DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE SURDOS NO
MUNICÍPIO DE MONTANHAS-RN: ANÁLISE DA RELAÇÃO FORMAÇÃO-PRÁTICA
DOCENTES de autoria de MARIA ZILDA MEDEIROS DA SILVA, AFONSO BARBOSA DE
LIMA JÚNIOR, ADILMA GOMES DA SILVA MACHADO, NADJA MARIA DE MENEZES
MORAIS, HENRIQUE MIGUEL DE LIMA SILVA , foi publicado nos Anais do IV CINTEDI
2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br